
ETHÄN KIROILE KENTILLÄ!! 
 
 
Suomen Palloliitto täyttää tänä vuonna 100 vuotta. Juhlavuoden yhdeksi teemaksi on 
valittu Asiallinen kielenkäyttö eli ns. kiroilemisen poistaminen kentiltä. Asia koskettaa niin 
pelaajia, valmentajia, joukkueiden taustahenkilöitä, juniorien vanhempia, seuroja ja 
erotuomareita. Satakunnan piirissä tämä NOLLATOLERANSSI koskee kaikkia piirin 
otteluita, niin aikuisten kuin nuorten sekä liiton nuorten otteluita.  
 
Teemaa harjoitellaan Satakunnan piirissä kevään harjoitusotteluissa ja turnauksissa, 
ollaksemme valmiita NOLLATOLERANSSIIN, kun sarjat keväällä alkavat.  
 
 
Alla erinäisiä Ethän halua olla -teesejä eri ryhmille, joita asia lähinnä koskee. 
 
PELAAJALLE 
Ethän halua olla joukkueesi Pimpo-pelaaja joka kiroilun vuoksi aiheuttaa omalle 
joukkueelleen harmia esim. turhien varoitusten ja mahdollisten kentältäpoistojen kautta. 
Huomaa, että syyllinen ei ole asiaan puuttuva erotuomari, vaan sinä, joka kiroilullasi 
aiheutat ongelmat. 
 
VALMENTAJALLE 
Ethän halua olla valmentaja, joka kannustaessaan tai opettaessaan pelaajia harjoitus- tai 
pelitilanteissa käyttää kirosanoja painottaessaan asioita. Tai valmentaja, joka ei puutu jo 
harjoitus- ja koulutustilaisuuksissa pelaajien kiroilemiseen. Kun ottelun aikana itse 
huomaat tai erotuomari ilmoittaa sinulle pelaajan kiroilemisesta, niin reagoithan asiaan 
ennen kuin se tuottaa koko joukkueellesi ongelmia. Kitke kiroileminen pois jo 
harjoituksissa, sillä niinhän se pelaaja pelaa kuin harjoitteleekin. Näytä itse esimerkkiä. 
 
SEURAJOHTAJALLE 
Ethän halua olla seurajohtaja, jonka seuran joukkueiden pelaajat, valmentajat ja 
kannustusjoukot käyttävät kirosanoja. Puutu ja informoi asiaa jo etukäteen seuran 
palavereissa ja sisäisissä tiedotteissa.  
 
Tärkeänä osana kiroilemisen poistossa nähdään juniorien vanhempien ja pelaajien 
keskenään käymät pelisääntökeskustelut. 
 
EROTUOMARILLE 
Ethän halua olla erotuomari, joka ei halua olla mukana kiroilemisen poistamisessa kentiltä. 
Jos kiroilemista kentällä havaitset niin puutu asiaan ohjeiden mukaan ja provosoimatta 
tilannetta. Antamiesi huomautusten jälkeen ilmoita asiasta joukkueen johdolle, että 
seuraavaksi kiroilevaa pelaajaa varoitetaan. Älä kuitenkaan ala huuliltalukijaksi, vaan pelin 
kokonaisvaltainen johtaminen oikeudenmukaisesti ja virheiden poistaminen on 
erotuomarin tärkein tehtävä kentällä. 
 
 
SATA VUOTTA SUOMALAISTA JALKAPALLOA – KENTILLÄ JA HYVÄSSÄ SEURASSA! 
 


